
NTAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 119,973,850,00 int, vers. - C.F. - R {va e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppovefitas.it - www.gruppoveritas,it

BANDO DI GARA

SEZIONE I: Amministrazione aggiudJcatrice 1.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto:
VERITAS SPA, Santa Croce, 489, Punti di contatto: Approvvigionamenti BS, all'attenzione di:
Donatella   Pedone,   30173   Mestre   Venezia.   Tel.   +39   0417291725.   E-mail:
acquisti ,cerL,,qruppoveritas.it  Fax  +39  0417291746.  Indirizzo  internet:  Amministrazione
aggiudicatrice: www..qruppoveritas.it Ulteriori informazioni sono disponibili presso: i punti di
contatto sopra indicatL II capitolato d'oneri e la documentazione complementare sono disponibili
presso i punti di contatto sopra indicati. Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate a:
Veritas SpA, indirizzo postale: vedi norme di gara 1.2) organismo di diritto pubblico. 1.3) Ambiente
1.4) no. SEZIONE II Oggetto dell'appalto. I1.1.1) BS381-13/DP - CIG 5519416E28 Servizio di
trasporti funebri istituzionali nel territorio di Venezia Centro Storico e Isole. 11.1.2) Servizi Categoria
di servizi N. 27. Luogo principale di esecuzione: Venezia Codice NUTS: ITD35. 11.1.3) Appalto
pubblico. 11.1.5) Servizio di trasporti funebri istituzionali 11.1.6) CPV 98371110 11.1.8) No. 11.1.9) No.
11.2.!) Quantitativo o entit& delrappalto: Valore stimato, IVA esclusa: 400.000,00 EURO. 11.2.2) SL
Eventua/e proroga 12 mesi + 12. 11.2.3 no. 11.3) Durata dell'appalto 36 mesL SEZIONE II1:
Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico. III 1.1) Cauzione prowisoria.
SEZIONE IV: Procedura IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Prezzo pi0 basso. IV.2.2) No. IV.3.1) BS381-13/DP
- CIG 5519416E28 IV.3.2) No. IV.3.3) 14.02.2014 ora 12,00. Documenti a pagamento: No. IV.3.4)
18.02.2014 - ore 12,00. IV.3.6) IT. IV.3.7) giorni: 180. IV.3.8) 19.02.2014 ora 10,30. Luogo: vedi
norme di gara. Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerLe: si. Vedi norme di gara.
Data di spedizione del presente awiso:  2 D DIC. 2013

c lla ciUc 

DIREZIONE QUALITA' AMBIENTE PATRIMONIO

E APPROWIGIONAMENTI DI GRUPPO
II Direttore

\\vestaLA.pprowigionament commercialekBENl E SERVlZl PedoneX2013 Procedura Aperlak381-t3 trasporti funebri VeneziaX381-13 BANDO DI
GARA NAZIONALE.doe

Unit& locale temtofiale Brenta e Miranese
Via Adno, 2

30031 Dolo (VE)


